
お客様 各位 

                                  2025 年 12 月   

 

                           本牧 BC コンテナターミナル 

山九㈱ 

   

 

           ＣＹ諸チャージ改定のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、  

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご周知のとおり昨今の物価高・エネルギー料金の値上げなど、社会情勢の影響によ

り、諸経費が上昇しております。 

 

弊社としましても、コスト削減に尽力して参りましたが、ご利用者様にご負担を 

お願いせざる負えない状況 となりました。 

 

つきましては、ご利用者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察いただき、 

料金改定をご了承いただきたくお願い申し上げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

改定後の価格に関してはお手数ですが弊社に直接お問い合わせいただけますよう 

何卒お願い申し上げます。 

 

                                   

 

敬具 

 

 

適用開始：2026 年 1 月 5 日より 

 


